
 

 

                      

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

LICEO STATALE “DON TONINO BELLO” 
CLASSICO - LINGUISTICO - SCIENZE UMANE 

SCIENTIFICO - SCIENTIFICO SPORTIVO - SCIENZE APPLICATE 
Via E. De Nicola, 26, 73043 COPERTINO (LE) – Centralino: 0832 947313 

C.F. 93161560755 – Codice Meccanografico: LEPS23000N 

Circ. n.  432         Copertino, 08/04/2025 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale – Bari 
direzione-puglia@istruzione.it 

All’Ufficio VI – Ambito Territoriale provincia di Lecce 
usp.le@istruzione.it 

Al Sindaco del Comune di Copertino 
comunecopertino@pec.rupar.puglia.it 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado 
scuole.le@istruzione.it 

Alle Famiglie 
Agli Alunni 

Al Personale Docente 
Al Personale ATA 

Al Sito Web 
Alla Bacheca del R.E. 

 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche Pasqua a.s. 2024/2025 e chiusura uffici di segreteria    

 

VISTO il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2024/25; 

VISTA la delibera della Giunta Reginale della Re. Puglia n. 579 del 06/05/2024; 

VISTA la delibera n. 7 del Consiglio d’Istituto dell’11/06/2024, 

 

              DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche per le vacanze Pasquali da Giovedì 17/04/2025 a Martedì 

22/04/2025, come da calendario scolastico nazionale, e da Mercoledì 23/04/2025 a Giovedì 24/04/2025 

come da delibera del Consiglio d’Istituto sopra citata. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente Lunedì 28/04/2025. 

Gli uffici di segreteria resteranno chiusi Martedì 22/04/2025 e Venerdì 02/05/2025. 

 

        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                 Prof.ssa Paola Alemanno 
       (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs 39/1993) 

 

PEO: LEPS23000N@istruzione.it   PEC: LEPS23000N@pec.istruzione.it Web: www.liceocopertino.edu.it 
 

 facebook.com/liceo copertino                  t.me/liceo Copertino    instagram.com/lice 
copertino/             
     

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:comunecopertino@pec.rupar.puglia.it
mailto:scuole.le@istruzione.it
http://www.liceocopertino.edu.it
https://www.facebook.com/liceocopertino
https://t.me/liceocopertino
https://www.instagram.com/liceocopertino/
https://www.instagram.com/liceocopertino/

